
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO 

Infanzia – Primaria  - Secondaria di I° grado 

Cod. Mecc. CSIC81800B  –  C.F.  86002270782 

Sede Amministrativa  Via delle Ginestre, snc  -  87032  Campora S. Giovanni  (Amantea) 

Tel/Fax  0982.46232     e-mail :  csic81800b@istruzione.it     PEC :  csic81800b@pec.istruzione.it 
Codice IPA:icca –cod.fatt. UFKHDM  - Sito WEB ISTITUTO _ http://www.comprensivocampora-aiello.edu.it/ 

Con  SEZ. ASSOCIATE : 

CSAA818018      AMANTEA CAMPORA   -   CSAA818029     AIELLO C.   -  CSAA81804B    CLETO 

CSEE81801D     AMANTEA CAMPORA   -   CSEE81803G    AIELLO C.   -  CSEE81804L  CLETO                                                                                                  

CSMM81801C   AMANTEA CAMPORA   -  CSMM81802D  AIELLO C.   -CSMM81803E  CLETO 

 

 

 

 

 

 

Prot. 675 del 23/02/2023 

 

Al DSGA 

Ai Docenti  

Ai genitori, agli alunni  

Sito web. 

 

Oggetto: Decreto graduatoria ammessi al corso di strumento musicale per l’a. s. 2023/2024 Scuola 
Secondaria I Grado 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D.M. n.201 del 06/08/1999; 
Visti il D.M. 176 del 01/07/2022; 
VISTA la C.M. 33071 del 30.11.2022, concernente le iscrizioni degli alunni alle scuole dell’Infanzia e alle classi 
delle scuole di ogni ordine e grado;  
VISTE le domande pervenute per l’iscrizione alla classe prima ad indirizzo musicale per l’anno scolastico 
2023/2024;  
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 670 del 22/02/2023; 
PRESO ATTO degli errori materiali del decreto prot. n. 674 del 22/02/2023; 
RITENUTO di dover rettificare gli errori materiali; 

DECRETA 
 

La pubblicazione dell’elenco degli alunni che hanno sostenuto la prova attitudinale per la formazione 
delle classi prime ad indirizzo musicale e ammessi a frequentare il seguente strumento musicale. 

 

N. Alunno Strumento 

1.  Amato Salvatore  Chitarra 

2.  Cellini Denise   Chitarra 

3.  De Gaille Rosa Chitarra 

4.  Sconza Rebecca Chitarra 

5.  Sposato Aldo Chitarra 

6.  Vaccaro Sarah Francesca Chitarra 

7.  Amendola Asia  Percussioni 

8.  Cuglietta Mario Percussioni 

9.  Davide Leonardo Percussioni 

10.  Guido Annaluna Percussioni 

11.  Guido Vittoria Percussioni 

12.  Lepore Giuseppe  Percussioni 

13.  Mazzuca Mario Percussioni 

14.  Procopio Andrea  Percussioni 

15.  Salvatore Giovanni Percussioni 

16.  Sposato Francesco  Percussioni 

17.  Cicero Francesco Percussioni 

18.  Gelsomino Manuel Percussioni 

19.  Lepore Carla Percussioni 

20.  Albanese Niccolò Pianoforte 

21.  De Grazia Aristide  Pianoforte 



22.  Gagliardi Francesco Pianoforte 

23.  Rossi Gloria Pianoforte 

24.  Staccuneddu Ilaria Pianoforte 

25.  Amendola Aurora  Violino 

26.  Cantoro Ada Maria Violino 

27.  Cincinnato Rosamaria Violino 

28.  Coccimiglio Ornella Violino 

29.  Curcio Giogia Pia Violino 

30.  Iuliano Aurora Violino 

31.  Pizzuto Mariagrazia Violino 

32.  Pulice Ada Violino 

33.  Sicoli Marcello Violino 

34.  Veltri Gino  Violino 

35.  Vescio Giulia  Violino 

36.  Macchione Salvatore  Violino 
 
L’assegnazione dello strumento musicale agli alunni che sono risultati assenti alla prova attitudinale è 

avvenuta d’ufficio. 
 
Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie è ammessa rinuncia alla frequenza del 

Corso di Strumento Musicale. Il predetto termine sarà rinnovato per gli alunni subentranti per scorrimento della 
graduatoria. Superati tali termini, nel corso dei tre anni di corso, la rinuncia sarà ammessa solo per gravi e 
giustificati motivi. 

 
Avvero la graduatoria è ammesso la presentazione di motivato reclamo, da inoltrare al dirigente 

scolastico entro e non oltre i 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento. In particolare, sono 
ammessi i soli reclami dovuti a meri errori materiali di stesura della graduatoria, fatte salve le eventuali rettifiche 
a seguito di controlli da parte dell’Amministrazione 

 
Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Cavallo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 

 
 
 


